
Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Sundfélag Hafnarfjarðar 09.12.2023 16:15 - Síða 1

Rio Tinto Jólamót
Hafnarfjörður, 9.12.2023

Sundgrein 27 kvenna, 50m bringusund Opinn
09.12.2023 - 14:00 Úrslitalistar
Stig: FINA 2021

Sæti F.ár Tími Stig

Opinn

1. Birgitta Ingólfsdóttir 05 SH 33.29 631
2. Vala Dís Cicero 08 SH 35.81 507
3. Maja Lind Cicero 05 SH 36.64 473
4. Dagbjörg Hlíf Ólafsdóttir 05 SH 37.21 452
5. Matthildur María Ríkarðsdóttir 09 SH 40.83 342
6. Hildur Erla Hákonardóttir 10 SH 41.31 330
7. Tinna Karen Sigurðardóttir 08 SH 41.74 320
8. Nicole Jóna Jóhannsdóttir 08 SH 42.40 305
9. Helga Sigurlaug Helgadóttir 07 SH 42.48 303

10. Dagmar Arna Sigurðardóttir 09 SH 42.60 301
11. Rebekka Rún Magnúsdóttir 08 SH 43.06 291
12. Ingibjörg Þóra Stefánsdóttir 08 SH 43.10 290
13. Elsa Diljá Lunddal Rúnarsdóttir 10 SH 43.32 286
14. Ema Austa Pratusyté 10 SH 44.32 267
15. Ásta Þórey Einarsdóttir 13 SH 45.19 252
16. Ninja Ýr Logadóttir 09 SH 45.75 243
17. Birgitta Björt Kjartansdóttir 10 SH 46.54 231
18. Anna Rósa Þrastardóttir S14 04 Íþróttafélagið Fjörður 47.19 221
19. Thelma Ösp Sveinbjörnsdóttir 10 SH 47.95 211
20. María Kristín Þorfinnsdóttir 11 SH 49.72 189
21. Emilía Björt Magnúsdóttir 10 SH 49.73 189
22. Emilía Anna Jóhannsdóttir 11 SH 55.08 139
23. Jovana Malbasa 13 SH 1:02.18 96
24. Bríet Friðjónsdottir 12 SH 1:03.84 89
25. Esja Marín Ariélsdótir 15 SH 1:20.22 45
26. Kolbrún Ósk Clausen Axelsdóttir 14 SH 1:25.98 36

ÓG. Laura Miklaszewska 12 SH 56.95
7.1 - Fleiri en eitt flugsundsfótatak var notað í upphafi sunds

ÓG. Friðrika Ýr Guðmundsdóttir 13 SH 1:06.67
7.1 - Fleiri en eitt flugsundsfótatak var notað í upphafi sunds

10 ára og yngri

1. Ásta Þórey Einarsdóttir 13 SH 45.19 252
2. Jovana Malbasa 13 SH 1:02.18 96
3. Esja Marín Ariélsdótir 15 SH 1:20.22 45
4. Kolbrún Ósk Clausen Axelsdóttir 14 SH 1:25.98 36

ÓG. Friðrika Ýr Guðmundsdóttir 13 SH 1:06.67
7.1 - Fleiri en eitt flugsundsfótatak var notað í upphafi sunds

11 ára

1. Bríet Friðjónsdottir 12 SH 1:03.84 89
ÓG. Laura Miklaszewska 12 SH 56.95

7.1 - Fleiri en eitt flugsundsfótatak var notað í upphafi sunds
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Rio Tinto Jólamót
Hafnarfjörður, 9.12.2023

Sundgrein 27, kvenna, 50m bringusund

12 ára

1. María Kristín Þorfinnsdóttir 11 SH 49.72 189
2. Emilía Anna Jóhannsdóttir 11 SH 55.08 139

13 ára

1. Hildur Erla Hákonardóttir 10 SH 41.31 330
2. Elsa Diljá Lunddal Rúnarsdóttir 10 SH 43.32 286
3. Ema Austa Pratusyté 10 SH 44.32 267
4. Birgitta Björt Kjartansdóttir 10 SH 46.54 231
5. Thelma Ösp Sveinbjörnsdóttir 10 SH 47.95 211
6. Emilía Björt Magnúsdóttir 10 SH 49.73 189

14 ára

1. Matthildur María Ríkarðsdóttir 09 SH 40.83 342
2. Dagmar Arna Sigurðardóttir 09 SH 42.60 301
3. Ninja Ýr Logadóttir 09 SH 45.75 243

15 ára

1. Vala Dís Cicero 08 SH 35.81 507
2. Tinna Karen Sigurðardóttir 08 SH 41.74 320
3. Nicole Jóna Jóhannsdóttir 08 SH 42.40 305
4. Rebekka Rún Magnúsdóttir 08 SH 43.06 291
5. Ingibjörg Þóra Stefánsdóttir 08 SH 43.10 290

16 - 17 ára

1. Helga Sigurlaug Helgadóttir 07 SH 42.48 303

18 ára og eldri

1. Birgitta Ingólfsdóttir 05 SH 33.29 631
2. Maja Lind Cicero 05 SH 36.64 473
3. Dagbjörg Hlíf Ólafsdóttir 05 SH 37.21 452
4. Anna Rósa Þrastardóttir S14 04 Íþróttafélagið Fjörður 47.19 221


